uà  ipsorum  in  partibus  earumdem  Cam- 
paniae vel  Marilimao  consistoutia  ,  alieni 

(t)  Ex  Regett.  Vatic. 

vel  aliquibus  ecclesiasticis  saecularibusve 
personis  cuiuscumque  status,  digoitatis, 
ordinisvel  conditionis  existant,  quae  non 
sint  de  eisdem  (Campania  vel  Maritima  , 
et  exinde  oriundae,  et  quae  etiam  non 
sint  de  foro  rectoris  eiusdem  provinciae, 

vendere,  distrabere,  donare,  permutare, 
locare,  aut  ad  censum  vel  empbvteusim 

dare,  aut  alio  quocumque  modo  vel  ti- 
tulo  alienare  praesumant. 

§  2.  Nos  enim  ex  tnne  omnem  con- 

tractum,  si  quem  contra  buiusmodi  no- 

stram  inhibitionem  fieri  vel  celebrar*!  con- 
tigerit,  irritum  pcnilus,  vacuum  decer- 
nimus  et  inanem,  ac  nullius  prorsus  exi- 
stere  fìrmitatis. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  eie. 
Datum  apud  Urbemveterem  quarto  idus 

decembris,  pontifieatus  nostri  anno  tertio. 

Dal.  die  10  decembris  1203,  pontif.  anno  hi. 

Irrltatlo  con- tracliiiim  COUli  i 

hanc  le^eni  '  - CtOl'UDI. 

XVII. 

Privala  Recanatensi  civiiate  episcopali  di- 

gnitate,  Auximanae  restituitili-  cum  om- nibus iuribus  eie.  (1  ). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Auximani  episcopalu  privali 
proplcr  rebcllionem  ;  et  dignitas  Rccana- 
tensibus  data.  —  Auximanorum  poenilen- 
tia  ci  emenda tio.  —  Itecaiiatensium  iu- 

gralitudo.  —  Dempta  itaque  iis,  ea  dignitas 
Auximanis  restituì  tur,  —  Dalusque  eisdem 
Benvenutiis  episcopus.  —  Obedienlia  ei 

praestanda. 
Urbanus  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  clero  civitatis  et  dioecesis  Auximanae, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Recti  staterà  iudicii  aequo  lune  exa- 
mine  lemperatur,  cimi  digna  virtutibùs 

(l)  Ex  Bollund.  Hartii,  toni,  in,  pag.  393.  — 
Auzimanam  civitatem,  episcopali  privatam  digni- 
lale,  Ilumanalensi episcopo  addixil  Innoccntius  IV, 
Constil.  xv,  pag.  330.  Recanalensibus  vero  adem- 
plam  dignitaten  camrlcm  ab  Urbano  legimus  su 
perius  Constil.  mini.  \m,  wz.  697. 

lÀorilium, 
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Auxtmani  epi- 
scopi) tu  privali 

proplet  rebel- 
lionem;  et  di- 
gnilas  Itec.ma- tensibus  data. 

Auxinianontm 
poenitentia  el 
emendati  j 

Becanatensium 
lagratitudo. 

praemia,  et  congrua  viiiis  stipendia  re- 
compensatrsic  enim  quibusqne  quod  suum 
est  ex  ordine  reddente  iuslitia,  obsequiis 
videlicet  gialiam,  et  iniuriis  talionem,  ad 
benemerendum  lentos  movent  exempla 
mercedum,  et  in  delieta  pronos  interdum 
a!)  incentivo  pravae  aemulalionis  metus 
cohibet  uliionis.